– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購證券的邀請或要約。本公告並不
構成在美國購買或認購證券的任何要約或招攬或其一部份。證券並無亦不會
根據1933年美國證券法（經修訂）（「證券法」）或於美國任何州或其他司法權區的
任何證券監管機構登記。證券根據證券法S規例於美國以外地區發售及出售，
而除非根據證券法登記或獲豁免登記，否則不得在美國提呈或出售。概不會於
美國或有關提呈發售受限制或禁止的任何其他司法權區進行公開發售。於美
國公開發售的任何證券將以招股章程形式進行，有關招股章程可向本公司索
取，並將載有關於本公司及管理層的詳細資料以及財務報表。本公司無意於美
國登記任何部分提呈發售。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1396）

GUANGDONG – HONG KONG GREATER BAY AREA
HOLDINGS LIMITED

粵 港 灣 控 股 有 限 公 司

有關2026年到期的7.0%優先票據
（ISIN: XS2609459123；通用代碼：260945912）

的同意徵求的結果

茲提述本公司日期為 2023年10月11日有關同意徵求的公告（「該公告」）。除另有
界定者外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

– 2 –

同意徵求之結果

同意徵求已於2023 年10 月20日下午四時正屆滿（倫敦時間）。本公司欣然宣佈
其已獲得佔未償還票據本金總額 74.43% 的合資格持有人的同意，表示本公司
已獲得對票據契約進行建議修訂的必要同意。因此，本公司及其附屬公司擔
保人擬於切實可行的情況下盡快與受託人簽立補充契約，以落實建議修訂。
在同意徵求的所有前提條件滿足後，本公司擬盡快結算預付本金支付，以完
成同意徵求。

進一步詳情

合資格持有人應參閱同意徵求聲明，以便了解同意徵求的詳細條款及條件。

同意徵求聲明、本公告以及與同意徵求相關的所有文件可在同意徵求網站上
查閱 (https://deals.is.kroll.com/youngo)。Kroll Issuer Services Limited 的聯絡資料載列如
下：

Kroll Issuer Services Limited

倫敦： 香港：

The Shard 香港
32 London Bridge Street 金鐘

London SE1 9SG 皇后大道東1號
United Kingdom 太古廣場3座3/F

電話：+44 20 7704 0880 電話：+852 2281 0114

郵箱：youngo@is.kroll.com

聯絡人：Mu-yen Lo/Kevin Wong

同意徵求網站：https://deals.is.kroll.com/youngo

一般資料

本公告並非票據招攬同意徵求。同意徵求僅根據日期為2023年10月11日的同意
徵求聲明及其相關文件進行，該文件詳細說明了同意徵求的條款。合資格持有
人不應就同意徵求與公司聯繫，並不應僅依賴本公告。本公告中的所有陳述均
受同意徵求聲明的限制。

於若干司法權區派發本公告可能受法律所限制。獲得本公告的人士須自行了
解並遵守有關限制。

– 3 –

無法保證同意徵求將會完成。本公司支付預付本金的義務取決於同意徵求聲
明中指定的條件。

承董事會命
粵港灣控股有限公司

主席兼執行董事
羅介平

於本公告日期，本公司執行董事為羅介平先生、王再興先生、蔡鴻文先生、何
飛先生及魏海燕女士；本公司非執行董事為曾雲樞先生；本公司獨立非執行董

2023年10月21日

事為關浣非先生、韓秦春先生及陳陽升先生。